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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 06/01/2020 - 13:38

Mês: Dezembro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50.126,81 C

03/12/2019 900655 CHEQUE SAC 14.143,77 D 35.983,04 C

03/12/2019 065407 PAG BOLETO 1.770,00 D 34.213,04 C

03/12/2019 031436 ENVIO TEV 100,00 D 34.113,04 C

06/12/2019 116419 ENVIO TED 167,65 D 33.945,39 C

06/12/2019 116419 DOC/TED INTERNET 9,50 D 33.935,89 C

11/12/2019 108133 ENVIO TED 1.736,00 D 32.199,89 C

11/12/2019 108133 DOC/TED INTERNET 9,50 D 32.190,39 C

13/12/2019 198469 ENVIO TED 2.670,16 D 29.520,23 C

13/12/2019 131352 TEV MESM T 10.116,08 D 19.404,15 C

13/12/2019 131353 TEV MESM T 54,49 D 19.349,66 C

13/12/2019 198469 DOC/TED INTERNET 9,50 D 19.340,16 C

13/12/2019 216803 ES FO PAGT 13.264,13 D 6.076,03 C

16/12/2019 216803 ES DEB TAR 3,30 D 6.072,73 C

17/12/2019 014384 PAG FONE 170,94 D 5.901,79 C

17/12/2019 129963 ENVIO TED 577,10 D 5.324,69 C

17/12/2019 130538 ENVIO TED 465,00 D 4.859,69 C

17/12/2019 171010 ENVIO TEV 3.354,54 D 1.505,15 C

17/12/2019 171011 ENVIO TEV 1.254,25 D 250,90 C

17/12/2019 129963 DOC/TED INTERNET 9,50 D 241,40 C

17/12/2019 130538 DOC/TED INTERNET 9,50 D 231,90 C

19/12/2019 000001 CRED TED 206.250,00 C 206.481,90 C

19/12/2019 191517 TEV MESM T 36.227,02 D 170.254,88 C

19/12/2019 216803 ES FO PAGT 84.007,30 D 86.247,58 C

20/12/2019 900656 CHEQUE SAC 14.143,77 D 72.103,81 C

20/12/2019 336749 PAG BOLETO 200,00 D 71.903,81 C

20/12/2019 337188 PAG BOLETO 149,90 D 71.753,91 C

20/12/2019 558454 PAG AGUA 140,04 D 71.613,87 C
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20/12/2019 558893 PAG AGUA 140,04 D 71.473,83 C

20/12/2019 193492 ENVIO TED 1.675,00 D 69.798,83 C

20/12/2019 195709 ENVIO TED 89,46 D 69.709,37 C

20/12/2019 198474 ENVIO TED 3.396,02 D 66.313,35 C

20/12/2019 201336 ENVIO TEV 3.354,54 D 62.958,81 C

20/12/2019 201337 ENVIO TEV 3.517,57 D 59.441,24 C

20/12/2019 201338 TEV MESM T 114,98 D 59.326,26 C

20/12/2019 193492 DOC/TED INTERNET 9,50 D 59.316,76 C

20/12/2019 195709 DOC/TED INTERNET 9,50 D 59.307,26 C

20/12/2019 198474 DOC/TED INTERNET 9,50 D 59.297,76 C

20/12/2019 216803 ES DEB TAR 9,24 D 59.288,52 C

26/12/2019 610358 PG LUZ/GAS 55,40 D 59.233,12 C

26/12/2019 610896 PG LUZ/GAS 155,22 D 59.077,90 C

26/12/2019 188750 ENVIO TED 270,60 D 58.807,30 C

26/12/2019 188750 DOC/TED INTERNET 9,50 D 58.797,80 C

26/12/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 58.755,80 C

27/12/2019 000000 DEB.AUTOR. 56.021,65 D 2.734,15 C

27/12/2019 121572 ENVIO TED 2.670,16 D 63,99 C

27/12/2019 270931 TEV MESM T 54,49 D 9,50 C

27/12/2019 121572 DOC/TED INTERNET 9,50 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


